

**Protokół nr 25/2023**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 22 maja 2023 r. w godz. 8<sup>00</sup> – 8<sup>14</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Informacja z otwarcia ofert na zadanie pn.: Zaprojektowanie i budowę Manufaktury Spożywczej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 23/10, obręb 0004 Miasto Białogard, Powiat Białogardzki w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla osób przedsiębiorczych i kulinarnie uzdolnionych”.
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo. Aneta Rek
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**



#### **Ad.4**

p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju - **Aneta Rek** zapoznała członów Zarządu z informacją z otwarcia ofert na zadanie pn.: Zaprojektowanie i budowę Manufaktury Spożywczej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 23/10, obręb 0004 Miasto Białogard, Powiat Białogardzki w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla osób przedsiębiorczych i kulinarnie uzdolnionych”, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że oferty złożyły trzy firmy:

- 1) BUD-MAX z Świdwina – cena 8.298.000,00 zł,
- 2) Usługi Remontowo – Budowlane z Dygowa – cena 9.342.797,03 zł,
- 3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „MATEXIM” Heidner i Wspólnicy z Białogardu – cena 8.121.477,46 zł.

Stwierdziła, że oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „MATEXIM” z Białogardu jest ofertą najtańszą. Przypomniała, że kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 6.938.775,51 zł brutto. Oferta jest wyższa o 1.182.701,95 zł. Oświadczyła, że jest możliwość przeprowadzenia negocjacji. Różnica pomiędzy ofertą drugą a trzecią wynosi 156.300 zł. Dodała, że w tryb negocjacji należy wejść ze wszystkimi oferentami. Omówiła te sprawę.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją oraz w wyniku przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie podjął decyzję o przeprowadzeniu negocjacji.**

#### **Ad.5**

p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju - **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

**Ad.7**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.8**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**

Two handwritten signatures in blue ink, one above the other, positioned to the right of the typed name of the protocolist.

